
ZARZĄDZENIE NR 73/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do dokonania oceny wniosków o przyznanie pożyczki na realizację projektów 
refundowanych, dla organizacji działających w sferze pożytku publicznego, zadań współfinansowanych 

z funduszy ze źródeł zewnętrznych

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 j.t.), art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 j.t.) oraz art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 j.t.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję do dokonania oceny wniosków o przyznanie pożyczki na realizację projektów 
refundowanych, dla organizacji działających w sferze pożytku publicznego, zadań współfinansowanych z funduszy 
ze źródeł zewnętrznych w następującym składzie:

1. Magdalena Hasiak– Sekretarz Gminy i Miasta – Przewodniczący Komisji,

2. Agnieszka Kamińska – Członek Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych i Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Ulanowie,

3. Tomasz Siorek – Skarbnik Gminy i Miasta,

4. Hanna Małek – Inspektor Referatu Finansowego.

§ 2. 1. D zadań Komisji należy:

1) sprawdzenie zgodności formalnej wniosku z niniejszą uchwałą,

2) analiza i ocena wiarygodności finansowej Wnioskodawcy,

3) analiza rzetelności Wnioskodawcy i jego podmiotów zależnych w zakresie regulowania zobowiązań wobec 
Gminy,

4) opiniowanie działalności Wnioskodawcy na podstawie oceny jego dotychczasowej współpracy z Gminą,

5) ocena merytoryczna wniosku,

6) przedstawienie Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów pisemnej opinii w sprawie wniosku wraz z propozycją 
ewentualnych warunków udzielenia pożyczki.

2. Komisja działa w oparciu o procedurę określoną Zarządzeniem Nr 67/2019 Burmistrza Gminy i Miasta 
Ulanów z 29.08.2019 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielania pożyczek dla organizacji pozarządowych 
działających na terenie Gminy i Miasta Ulanów na realizację zadań współfinansowanych z funduszy ze źródeł 
zewnętrznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi i Sekretarzowi Gminy i Miasta Ulanów.

Id: 1C1820BA-AC3B-49EC-8731-A6665C9BB653. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 1C1820BA-AC3B-49EC-8731-A6665C9BB653. Podpisany Strona 2




